Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Caxias do Sul

HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DA INSCRIÇÃO PARA COORDENADOR DO CURSO

DE LICENCIATURA EM MATEMÁTICA DO IFRS – CAMPUS CAXIAS DO SUL

EDITAL Nº 57, DE 11 DE NOVEMBRO DE 2016

O  DIRETOR-GERAL do  Instituto  Federal  de  Educação,  Ciência  e  Tecnologia  do  Rio

Grande do Sul – Campus Caxias do Sul, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Portaria

nº 313/2016, publicada no D.O.U em 24/02/2016, HOMOLOGA a inscrição do candidato abaixo

para eleição de Coordenador do Curso de Licenciatura em Matemática do IFRS - Campus Caxias

do Sul:

Candidato Inscrição

Lucas Pinto Dutra Homologada

Caxias do Sul, 24 de novembro de 2016.

JULIANO CANTARELLI TONIOLO

Diretor-Geral

 Campus Caxias do Sul

Portaria 313/2016.

IFRS – Campus Caxias do Sul
Rua Avelino Antônio de Souza, nº 1730 | Bairro Nossa Senhora de Fátima | CEP: 95043-700 | Caxias do Sul – RS

Telefone: 3204 2100   www.caxias.ifrs.edu.br
Página 1 de 1

http://www.caxias.ifrs.edu.br/